- à l’exercice par l’Assuré d’une activité professionnelle salariée dans le 

cadre d’un contrat à durée indéterminée au sein du secteur privé au 
jour de la survenance de la perte d’emploi. 

- Ainsi qu’à la notification du licenciement à l’Assuré au moins 121 (cent vingt 
et un) jours après la date de prise d’effet des garanties. 
Précision : toute indemnisation est due à condition que l’Assuré perçoive 
pour le mois en question les indemnités du Pôle Emploi ou de tout 
autre organisme assimilé français. 

EN AUCUNCAS IL NE PEUT Y AVOIR, POUR UN SEUL ET MEME